  1
■叠层片式铁氧体功率电感器
Multilayer Chip Ferrite Power Inductors
◆特征
Feature
* 超大的额定电流，极低的直流电阻
Very large rated current and low direct-current resistance.
* 体积小

1608 Type
型号
Part NO
误差范围
Tolerance
标称感量
Inductance（µH）
测试频率
Test frequency(MHz)
直流电阻
DCR (Ω)Max
自谐振频率
SRF(MHZ)min
额定电流
Ir (mA)Max
CMH160808BR47MT ±20% 0.047 1 0.10±30% 100 1050
CMH160808BR56MT ±20% 0.056 1 0.12±30% 100 1050
CMH160808B1R0MT ±20% 1.0 1 0.20±30% 98 900
CMH160808B1R8MT ±20% 1.8 1 0.24±30% 95 750
CMH160808B2R2MT ±20% 2.2 1 0.24±30% 95 750
CMH160808B4R7MT ±20% 4.7 1 0.50±30% 65 700
2012 Type
型号
Part NO
误差范围
Tolerance
标称感量
Inductance（µH）
测试频率
Test frequency(MHz)
直流电阻
DCR (Ω)Max
自谐振频率
SRF(MHZ)min
额定电流
Ir (mA)Max
CMH201209A1R0MT ±20% 1.0 1 0.14±25% 75 300
CMH201209A2R2MT ±20% 2.2 1 0.224±25% 50 220
CMH201209A3R3MT ±20% 3.3 1 0.24±25% 35 200
CMH201209A4R7MT ±20% 4.7 1 0.30±25% 25 180
  3
型号
Part NO
误差范围
Tolerance
标称感量
Inductance（µH）
测试频率
Test frequency(MHz)
直流电阻
DCR (Ω)Max
自谐振频率
SRF(MHZ)min
额定电流
Ir (mA)Max
CMH201209B1R0MT ±20% 1.0 1 0.11±25% 75 1150
CMH201209B2R2MT ±20% 2.2 1 0.20±25% 50 950
CMH201209B3R3MT ±20% 3.3 1 0.22±25% 35 800
CMH201209B4R7MT ±20% 4.7 1 0.30±25% 25 750
CMH201209B6R8MT ±20% 6.8 1 0.30±25% 25 600
2016 Type
型号
Part NO
误差范围
Tolerance
标称感量
Inductance（µH）
测试频率
Test frequency(MHz)
直流电阻
DCR (Ω)Max
自谐振频率
SRF(MHZ)min
额定电流
Ir (mA)Max
CMH201609B1R0MT ±20% 1.0 1 0.10±25% 70 1400
CMH201609B2R2MT ±20% 2.2 1 0.16±25% 50 1200
CMH201609B3R3MT ±20% 3.3 1 0.20±25% 40 1200
CMH201609B4R7MT ±20% 4.7 1 0.26±25% 30 1100
2520 Type
型号
Part NO
误差范围
Tolerance
标称感量
Inductance（µH）
测试频率
Test frequency(MHz)
直流电阻
DCR (Ω)Max
自谐振频率
SRF(MHZ)min
额定电流
Ir (mA)Max
CMH252010B1R0MT ±20% 1.0 1 0.06±25% 70 1600
CMH252010B2R2MT ±20% 2.2 1 0.10±25% 55 1300
CMH252010B3R3MT ±20% 3.3 1 0.14±25% 30 1200
CMH252010B4R7MT ±20% 4.7 1 0.18±25% 25 1100
◆可靠性测试方法
  Reliability Test Method
序号
No.